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  PROVIMI PROFESIONAL ( I LICENCËS)

[bookmark: _GoBack]
 Për: Infermier/e dhe Mami të diplomuar/a

Data e provimit: 18.10.2022
Ora: 09:00
Vendi: Ministria e Shëndetësisë

Nënkomisioni  konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar provimit professional (të licencës):


	Nr.
	Emri  dhe Mbiemri

	1. 
	Anitë Ahmeti

	2. 
	Altina Januzi

	3. 
	Arlind Sadiku

	4. 
	Arta Zeqiri

	5. 
	Dhuratë  Berisha - Bibaj

	6. 
	Eriona  Gjocaj

	7. 
	Eltina Ukaj

	8. 
	Erëza Bytyqi

	9. 
	Legjendare Rizanaj

	10. 
	Leonita Dumani 

	11. 
	Leotrim Mjeku 

	12. 
	Rinesa Bojaj 

	13. 
	Shkurte Gashi 

	14. 
	Verona Bujupi 
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